
UCHWAŁA NR XIII/132/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia przez Miasto Tomaszów Lubelski prowadzenia zadania publicznego zarządzania 
drogą wojewódzką Nr 853 na odcinku od km 50+089 do km 50+721 w zakresie realizacji zadania 

pn. „Budowa drogi pieszo-rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 853, ul. Józefowska 
i ul. Piłsudskiego w Tomaszowie Lubelskim” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 320, z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Miasto Tomaszów Lubelski prowadzenia zadania publicznego, 
zarządzania drogą wojewódzką nr 853 na odcinku od km 50+089 do km 50+721, położoną na działkach 
nr 1/26, 1/30, 2/2, 70, 111/7 ark. 14 oraz 104/1, 115/10, 115/12, 116/2, 139/2 ark. 15, w zakresie realizacji 
zadania pn. „Budowa drogi pieszo-rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 853, ul. Józefowska 
i ul. Piłsudskiego” w okresie od 1 czerwca 2025 r. do 31 grudnia 2032 r. 

§ 2.  

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Województwa Lubelskiego a Burmistrzem Miasta Tomaszów Lubelski na podstawie 
art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych. 

§ 3.  

Porozumienie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF739A7-C657-4A6D-8ABA-2D67B2BE0191. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/132/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-29T08:36:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




